Secretaria de Estado da Administração e da Previdência
Departamento de Recursos Humanos - DRH

COMUNICADO Nº 22/2018 – SEAP/DRH

Curitiba, 27 de setembro de 2018.

Assunto: Secretário SEAP –  Interrupção de Férias

Prezados,

Considerando o disposto na Resolução SEAP nº 15838, de 27 de setembro de
2018, publicada no DOE edição nº 10284, de 28/09/2018, a partir da presente
data, Fernando Ghignone, por interrupção das férias, retorna a responder como
Secretário de Estado da Administração e da Previdência, devendo os atos seguir
a padronização a seguir:

Fernando Ghignone
Secretário de Estado da Administração e da Previdência.

Atenciosamente,

Jorge Sampol

Diretor de Recursos Humanos

Rua Jacy Loureiro de Campos S/N – Palácio das Araucárias – Centro Cívico -  80.530-140  - Curitiba – Paraná